
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

JÍDELNÍ HLINÍKOVÝ SET 5 ks
• materiál: hliníkový rám s práškovým nástřikem
• potah na polštářích a sedácích: 230g polypropylen, tloušťka: 8 cm
• nosnost každé židle: max. 110 kg
• hmotnost: 43,2 kg
• rozměry jídelní židle (v × š × h): 85,5 × 60 × 65 cm
• výška područky: 67 cm
• výška sedáku s polštářem: 49 cm
• rozměry stolu (v × š × h): 75 × 90 × 164 cm

BĚŽNÁ CENA

32 657,90*

26 990,00

22 860,53*

18 893,00
moje makro cena

 – 30 %
NOVINKA

7. 5. – 3. 6. 2025
CASH & CARRY

VENKOVNÍ
VYBAVENÍ 3

makro.czDo vyprodání zásob11

Kód zboží: 481029

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.youtube.com/user/MakroCR
https://www.facebook.com/makro.cz


*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

moje makro cena

-30 %

TH ATEO JÍDELNÍ SET 7ks

39 990,00

39 990,0033 871,53
48 387,90

27 993,00
33 871,53
27 993,00 48 387,90

EAN 4337255140097 DPH 21 % Kód zboží: 481027

cena (Kč)

za 1 ks s DPH
za 1 ks bez DPH

1 ks / jednotku bez DPH / s DPH

9

UŠETŘETE 30 %
S APLIKACÍ  MOJE MAKRO
PLATÍ NA VYBRANÉ VÝROBKY V TOMTO LETÁKU 

S PLATNOSTÍ OD 7. 5. DO 3. 6. 2025.

Zboží najdete označené touto cenovkou

Sleva vám bude odečtena na pokladně při předložení kuponu 
v aplikaci  moje makro. Neplatí pro službu makro Distribuce 
a službu Klikni&Vyzvedni. Kupon lze uplatnit od 7. 5. do 3. 6. 2025 
ve velkoobchodních střediscích makro Cash&Carry ČR s.r.o.
Akce platí do vyprodání zásob.

ATEO JÍDELNÍ SET 7 ks
• materiál: FSC eukalyptus, hliníkový rám s práškovým 

nástřikem, 230g recyklovaný polyester, teflonová úprava
• rozměry stolu (v × š × h): 75 × 200 × 90 cm
• rozměry křesla (v × š × h): 82 × 56 × 60 cm
• výška područky: 65 cm • výška sedáku: 48 cm
• kapacita: 6 osob • hmotnost: 79 kg

ATEO SEDACÍ SOUPRAVA 4 ks
• materiál: FSC eukalyptus, hliníkový rám s práškovým nástřikem, 230g recyklovaný polyester, teflonová úprava
• rozměry 3místné lavice s polštářem (v × š × h):  83 × 203 × 75 cm
• rozměry křesel s polštářem: 83 × 73 × 75 cm • rozměry stolu: 42 × 110 × 70 cm
• výška područky: 65 cm • výška sedáku s polštářem: 49 cm • kapacita: 5 osob • hmotnost: 55 kg

ZAHRADNÍ SOUPRAVA 5 ks
• ocel s tmavě šedým práškovým nástřikem
• tmavě šedé polyesterové polštáře
• ⌀ ocelové trubky: 2,5 cm
• rozměry: lavice – 122 × 75 × 78 cm, židle – 75 × 78 × 62 cm, 

velký stůl – ⌀ 72,5 cm (výška 43 cm), malý stůl – ⌀ 54 cm (výška 37 cm)

 33 871,53 *

27 993,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 48 387,90 *

39 990,00

 29 636,53 *

24 493,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 42 337,90 *

34 990,00

 9 667,90 *

7 990,00
12 990,00/15 717,90*

– 38 %

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH 
BRNO, PRŮHONICE, 
STODŮLKY, HRADEC 
KRÁLOVÉ, OLOMOUC, 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 
A KARLOVY VARY

2
ZA

HR
AD

NÍ
 N

ÁB
YT

EK

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

Kód zboží: 481027

Kód zboží: 481025

Kód zboží: 485377

cZ2511_01-16.indd   2cZ2511_01-16.indd   2 23.04.2025   15:4723.04.2025   15:47



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

BALSARIO RATANOVÝ STŮL OBDÉLNÍKOVÝ
• hliníkový rám s práškovým nástřikem 

a plochým výpletem z PE ratanu
• hliníková deska s povrchovou úpravou 

pro přenos tepla na stole
• hmotnost: 20,8 kg
• rozměry (v × š × h): 74 × 90 × 130 cm

KOVOVÝ STŮL MERCURY OBDÉLNÍKOVÝ
• materiál: ocelová síťovina, hliníkový rám s práškovým 

nástřikem (okraj kolem desky stolu) 
• rozměry: 150 × 90 × 74 cm
• hmotnost: 20 kg

BALSARIO RATANOVÁ ŽIDLE
• hliníkový rám s práškovým 

nástřikem a plochým PE ratanem
• židle plně sestavená a stohovatelná
• rozměry (v × š × h): 88 × 56 × 62 cm
• hmotnost: 3,8 kg
• max. nosnost: 150 kg

ŽIDLE MERCURY S VÝPLETEM
• součástí balení podsedák šedé barvy
• stohovatelná • rozměry: 56,5 × 68,5 × 98,5 cm
• materiál: ocel, FSC eukalyptus, PE
• nosnost: 150 kg • hmotnost: 6 kg

ŽIDLE LYNX
• rozměry: 59,4 × 58,3 × 88 cm
• hmotnost: 5 kg
• materiál: hliník, FSC eukalyptus
• stohovatelná

STŮL LYNX
• rozměry: 90 × 90 cm
• hmotnost: 11,5 kg
• materiál: hliník, FSC eukalyptus 1 939,63 *

1 603,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 770,90 *

2 290,00

 3 379,53 *

2 793,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 4 827,90 *

3 990,00

 1 685,53 *

1 393,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

 5 073,53 *

4 193,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 7 247,90 *

5 990,00

 1 939,63 *

1 603,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 770,90 *

2 290,00

 4 226,53 *

3 493,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 6 037,90 *

4 990,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NOVINKA NOVINKA

3

ZA
HR

AD
NÍ

 N
ÁB

YT
EK

Kód zboží: 455977 Kód zboží: 455980

Kód zboží: 481028 Kód zboží: 481031

Kód zboží: 138304 Kód zboží: 272680

cZ2511_01-16.indd   3cZ2511_01-16.indd   3 23.04.2025   12:1723.04.2025   12:17



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

SKLÁDACÍ STŮL
• materiál: hliníkový rám s práškovým lakem
• stohovací základna pro snadné skladování
• skládací systém pro manipulaci jednou 

rukou, s rukojetí a háčkem na tašku
• rozměry stolu (v × š × h): 74 × 70 × 70 cm
• hmotnost: Massini 11,9 kg, Aveiro 12,8 kg

STŮL BISTRO METAL/SKLO
• materiál: kov, sklo
• rozměry: 60 × 70 cm
• hmotnost: 5,34 kg
• určený pro nekomerční použití

KŘESLO PVC S RATANOVOU VÝPLNÍ
• materiál: ocel, umělý ratan
• rozměry: 53 × 65 × 74 cm
• hmotnost: 3,1 kg • stohovatelné
• určené pro nekomerční použití

AVEIRO SKLÁDACÍ STŮL
• materiál: ocelový rám/deska s práškovým nástřikem
• překlopná deska stolu a stohovatelné nohy pro snadné skladování
• skládací systém pro manipulaci jednou rukou s rukojetí a hákem
• rozměry (v × š × h): 74 × 70 × 70 cm • hmotnost: 12,8 kg

BISTRO STOLEK S MOZAIKOU
• kovová konstrukce
• výška: 71 cm
• ⌀ desky: 60 cm
• hmotnost: 14 kg

BISTRO ŽIDLE S MOZAIKOU
• kovová konstrukce
• rozměry (v × š × h): 94 × 39 × 50 cm
• hmotnost: 4,4 kg
• max. nosnost: 120 kg

 4 650,03 *

3 843,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 6 642,90 *

5 490,00

 2 193,73 *

1 813,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 3 133,90 *

2 590,00

 1 431,43 *

1 183,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 044,90 *

1 690,00

 1 262,03 *

1 043,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 802,90 *

1 490,00

 676,75 *

559,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 966,79 *

799,00

 592,05 *

489,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 845,79 *

699,00

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

4
ZA

HR
AD

NÍ
 N

ÁB
YT

EK

MIXUJTE ZBOŽÍ
SE STEJNÝM KÓDEM! Více zde:

Kód zboží: 481034 Kód zboží: 481030

Kód zboží: 485400 Kód zboží: 485401

Kód zboží: 324683 Kód zboží: 324686

cZ2511_01-16.indd   4cZ2511_01-16.indd   4 23.04.2025   12:1823.04.2025   12:18



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

LEHÁTKO ANTWERPEN
• skládací se 3 nastavitelnými polohami
• materiál rámu: hliník a ocel v práškovém lakování
• sedák a opěradlo: PP smíšený textil, s rychleschnoucí pěnou, polstrovaný
• rozměry (v × š × h): 102 × 66 × 179 cm
• max. nosnost: 110 kg • určené pro nekomerční použití

BAROVÝ STŮL LYNX
• materiál: hliníkový rám s práškovým lakem, FSC eukalyptus
• s nastavitelnými nožkami, s kroužkem proti krádeži
• rozměry (v × š × h): 110 × 142 × 70 cm
• kapacita: 4 osoby • hmotnost: 13,2 kg

BAROVÉ STOLIČKY LYNX
• materiál: hliníkový rám s práškovým lakem, FSC eukalyptus
• rozměry (v × š × h): 75 × 49 × 49 cm
• max. nosnost: 150 kg na sedadlo
• hmotnost: 10 kg • set 2 ks

ŽIDLE POLOHOVACÍ ANTWERPEN
• skládací s 5 nastavitelnými polohami
• materiál rámu: hliník a ocel v práškovém lakování
• sedák a opěradlo: PP smíšený textil, s rychleschnoucí 

pěnou, polstrovaný • rozměry (v × š × h): 110 × 60 × 67 cm
• max. nosnost: 110 kg • určená pro nekomerční použití

ZAHRADNÍ LYNX SET 3 ks
• rozměry stolu (v × š × h): 75 × 161 × 70 cm (1 ks)
• rozměry lavice (v × š × h): 44 × 147 × 30 cm (2 ks)
• materiál: FSC eukalyptus, hliníkový rám
• max. zatížení pro 2místnou lavici: 300 kg
• vhodné pro 4 osoby
• celková hmotnost: 37,7 kg
• určený pro komerční venkovní použití

ČERNÝ SET PICADA
• jídelní set z akátového dřeva 
• materiál: akát s FSC certifikací, ocelový rám 
• rozměry stolu (v × š × h): 76 × 200 × 70 cm (1 ks)
• rozměry lavice (v × š × h): 45 × 180 × 31 cm (2 ks)
• hmotnost: 69 kg 
• kapacita: 6 osob

 1 854,93 *

1 533,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 649,90 *

2 190,00

 3 379,53 *

2 793,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 4 827,90 *

3 990,00

 5 920,53 *

4 893,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 8 457,90 *

6 990,00

 4 650,03 *

3 843,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 6 642,90 *

5 490,00

 11 849,53 *

9 793,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 16 927,90 *

13 990,00

 8 457,90 *

6 990,00
 13 990,00 / 16 927,90 *

– 50 %

Naše značky
pro vaše podnikání

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

5

ZA
HR

AD
NÍ

 N
ÁB

YT
EK

Kód zboží: 392130 Kód zboží: 392131

Kód zboží: 481036 Kód zboží: 481037

Kód zboží: 469961 Kód zboží: 481022

cZ2511_01-16.indd   5cZ2511_01-16.indd   5 23.04.2025   15:4723.04.2025   15:47



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

PIVNÍ SET LINZ
• ocelové rámy, dřevo jehličnan
• rozměry lavice: 180 × 36 × 47,5 cm
• rozměry stolu: 180 × 60 × 79 cm
• hmotnost sestavy: 69 kg
• nosnost: 3× 120 kg na jednu lavici

PIVNÍ SET
• rozměry stolu: 220 × 50 × 77 cm/220 × 70 × 77 cm
• rozměry lavice (2 ks): 220 × 25 × 46 cm
• ocelová konstrukce v kombinaci 

se dřevem z borovice
• skládací mechanismus 

v tmavě zelené barvě
• UV lak

STŮL SKLÁDACÍ – DŘEVO
• rozměry: 140 × 60 cm
• materiál: dřevo (borovice)

STŮL BANKETOVÝ KULATÝ – DŘEVO
• ⌀ 78 cm
• výška: 118 cm
• skládací
• materiál: dřevo (borovice)

STŮL BANKETOVÝ KULATÝ
• rozměry: výška 110 cm, ⌀ desky 80 cm
• materiál: ocelový rám s práškovým lakem, HDPE stolní deska
• hmotnost: 8 kg • max. zatížení: 180 kg
• určený pro komerční použití

SKLÁDACÍ ŽIDLE
• rozměry (š × h × v): 48 × 54 × 85 cm
• ocelová trubka: 22 × 1,3 mm
• materiál: HDPE (vysokohustotní polyetylen), ocel
• tloušťka HDPE: 38 mm • hmotnost: 5,1 kg • max. zatížení: 150 kg

 7 852,90 *

6 490,00

 2 891,90 *

2 390,00

 2 891,90 *

2 390,00

 676,75 *

559,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 966,79 *

799,00

 1 685,53 *

1 393,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

 302280  220 × 50 cm   2 390,00   2 891,90 *
 380385  220 × 70 cm   2 790,00   3 375,90 *

 2 891,90 *

2 390,00
CENA OD

V NABÍDCE TAKÉ MPRO 
UBRUSY ONYX (80 cm):
360456 – BÍLÁ
223066 – ČERNÁ

6
ZA

HR
AD

NÍ
 N

ÁB
YT

EK

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

Kód zboží: 263363

Kód zboží: 374670 Kód zboží: 374677

Kód zboží: 469975 Kód zboží: 372783

cZ2511_01-16.indd   6cZ2511_01-16.indd   6 23.04.2025   12:1823.04.2025   12:18



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

SLUNEČNÍK MERIDA 3 m
• barva: béžová, antracitová, červená
• výška: 250 cm
• ⌀ rozevřeného slunečníku: 300 cm
• materiál rámu: hliník/ocel
• látka: polyester s PA povlakem, gramáž 180 g/m2

• úroveň ochrany UV 50+
• určeno pro domácí venkovní použití

SLUNEČNÍK MERIDA 4 m
• barva: béžová
• výška: 276 cm
• ⌀ rozevřeného slunečníku: 400 cm
• materiál rámu: hliník/ocel
• látka: polyester s PA povlakem, gramáž 180 g/m2

• úroveň ochrany UV 50+
• určeno pro domácí venkovní použití

SKLÁDACÍ ALTÁN
• rozměry: 3 × 6 m
• materiál: PO 160 g/m2 polyester
• barva: bílá, černá
• určený pro komerční použití

SKLÁDACÍ ALTÁN
• rozměry: 3 × 3 m
• materiál: PO 160 g/m2 polyester
• barva: černá, bílá
• určený pro komerční použití

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK VALERIAN
• barva: béžová, antracitová • rozměry: 3 × 3 m
• materiál rámu: hliník, ocel • látka: 250 g/m2 polyester
• úroveň ochrany UV 50+
• určený pro komerční použití

BETONOVÝ PODSTAVEC
• rozměry: 48,5 × 65 × 8,6 cm
• hmotnost: 30 kg
• materiál: PE + beton

 4 226,53 *

3 493,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 6 037,90 *

4 990,00

 6 767,53 *

5 593,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 9 667,90 *

7 990,00

 5 920,53 *

4 893,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 8 457,90 *

6 990,00

 1 685,53 *

1 393,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

 846,15 *

699,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 208,79 *

999,00

 1 346,73 *

1 113,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 923,90 *

1 590,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NOVINKA

7

ZA
HR

AD
NÍ

 N
ÁB

YT
EK

Kód zboží: 324446, 582045, 294900

Kód zboží: 324452 Kód zboží: 374444

Kód zboží: 374447, 456206Kód zboží: 456205, 374446

Kód zboží: 427755, 481040

cZ2511_01-16.indd   7cZ2511_01-16.indd   7 23.04.2025   12:1823.04.2025   12:18



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

PLYNOVÝ GRIL SPIRIT® E-210
• hlavní hořáky: 7,8 kW/hod. • 2 hořáky z nerez oceli
• porcelánem smaltovaný, litinový grilovací rošt
• rozměry (v × š × h): 117 × 123 × 67,5 cm
• plocha grilovacího roštu: 2314 cm2 • hmotnost: 41 kg

PLYNOVÝ GRIL GENESIS® E-315 W
• hlavní hořáky: 11,43 kW/hod. • 3 hořáky z nerez oceli
• porcelánem smaltované, litinové grilovací rošty
• rozměry (v × š × h): 122 × 156 × 68,5 cm
• celková plocha na grilování: 4133 cm2 • hmotnost: 60 kg

PLYNOVÝ GRIL SPIRIT E-315 GBS
• hlavní hořáky: 9,38 kW/hod. • 3 hořáky z nerez oceli • grilovací rošty
• litinový grilovací rošt Gourmet BBQ System smaltovaný porcelánem
• rozměry (v × š × h): 116 × 126 × 61 cm
• grilovací rošt: 61 × 45 cm • celková plocha na grilování: 3417 cm2

ELEKTRICKÝ GRIL Q 1400
• velká topná spirála s antiadhesivní vrstvou
• poklop a grilovací vana z lehké a pevné hliníkové slitiny
• uzemněný kabel (délka 1,8 m)
• rám z nylonu a skelných vláken
• porcelánem smaltované, litinové grilovací rošty
• rozměry (v × š × h): 36,9 × 68,6 × 42 cm
• rozměry grilovacího roštu: 43 × 32 cm
• výkon: 2200 W • hmotnost: 12,927 kg

PLYNOVÝ GRIL Q 1100N
• 1 hořák z nerez oceli: 2,93 kW/hod.
• porcelánem smaltované, litinové grilovací rošty
• rozměry (v × š × h): 38 × 66 × 44 cm
• celková plocha na grilování: 1290 cm2

• hmotnost: 9,10 kg

GRIL NA DŘEVĚNÉ UHLÍ 
MASTER-TOUCH GBS E-5750
• legendární gril na dřevěné uhlí
• s uzavřeným popelníkem, 

držákem poklopu pro větší 
pohodlí, GBS grilovacím 
systémem a držákem na iGrill

• ⌀ 57 cm
• rozměry (v × š × h): 107 × 65 × 72 cm
• celková plocha na grilování: 2342 cm2

• hmotnost: 21 kg

 26 607,90 *

21 990,00

 15 717,90 *

12 990,00

 12 087,90 *

9 990,00

 8 457,90 *

6 990,00

 7 005,90 *

5 790,00

 6 884,90 *

5 690,00

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

8
GR

ILY

MIXUJTE ZBOŽÍ
SE STEJNÝM KÓDEM! Více zde:

Kód zboží: 485204 Kód zboží: 428525

Kód zboží: 485202

Kód zboží: 355444 Kód zboží: 485200

Kód zboží: 396874

cZ2511_01-16.indd   8cZ2511_01-16.indd   8 23.04.2025   12:1823.04.2025   12:18



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

ROŠT SEAR GRATE
• materiál: porcelánem smaltovaná litina
• povrchová úprava zabraňuje ulpívání potravin a vytváří 

profesionální diamantový vzor opečení
• zapadá do grilovacího roštu Gourmet BBQ System • ⌀ 30 cm

ZÁSTĚRA
• černá barva s červenou 

výšivkou kotle
• materiál: 100% bavlna
• rozměry (v × š): 118 × 152 cm

ČISTIČ ROŠTŮ
• vysoce účinný prostředek 

k čištění roštů v podobě 
jemné emulze

• během chvilky odstraní 
nečistoty z roštu a vnitřních 
částí grilovací vany

• vhodný pro všechny typy grilů
• objem: 300 ml

PODPALOVACÍ 
KOSTKY
• bezpečné a přírodní
• vyrobeno z různých druhů dřevin pocházejících z příkladného 

lesního hospodaření • šetrné k životnímu prostředí
• bez zápachu a bez parafínu • bal.: 48 ks

KOŠ NA ZELENINU – VELKÝ
• ideální pro zeleninu a menší kousky masa
• unikátní patentovaný design snižuje deformace
• materiál: nerez ocel
• rozměry (v × š × h): 2,79 × 26,42 × 36,58 cm

DIGITÁLNÍ KAPESNÍ TERMOSONDA
• termosonda s digitálním displejem měří aktuální teplotu uvnitř 

grilovaného pokrmu
• rychlé a přesné měření ve stupnicích Fahrenheita nebo Celsia
• délka: 20 cm

KARTÁČ NA ČIŠTĚNÍ ROŠTŮ
• s bambusovou rukojetí 
• zkosená hlavice se štětinami umožňuje snadné čištění
• délka: 30 cm

DRŽÁK NA RYBU A ZELENINU
• pružné dráty pojmou celou řadu velikostí a tvarů potravin
• vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli
• rozměry (v × š × h): 6 × 28 × 46 cm

 264,99 *

219,00
 1 439,90 *

1 190,00

 555,39 *

459,00
 1 087,79 *

899,00

 264,99 *

219,00
 108,78 *
89,90

 797,39 *

659,00
 531,19 *

439,00

Naše značky
pro vaše podnikání

9

GR
IL

OV
AC

Í P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ

Kód zboží: 428529 Kód zboží: 355564

Kód zboží: 355469 Kód zboží: 355516

Kód zboží: 414062 Kód zboží: 355511

Kód zboží: 377141 Kód zboží: 355470

cZ2511_01-16.indd   9cZ2511_01-16.indd   9 23.04.2025   12:1823.04.2025   12:18



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

GRIL PLYNOVÝ + PLANCHA, 8 HOŘÁKŮ
• rozměry (v × š × h): 122 × 157 × 64 cm
• grilovací mřížka: 67 × 51 cm
• plancha: 50 × 69 cm
• materiál: ocel
• 8 hořáků – celkem 116 000 BTU
• 2 rošty na vaření
• 1 ocelový rošt
• 2 odkapávače na tuky
• regulátor: CE
• hmotnost: 84 kg

KERAMICKÝ GRIL
• ⌀ 66 cm, ⌀ grilovací mřížky: 57 cm
• rozměry (v × š × h): 1271 × 910 × 1153 mm
• hmotnost: 142,5 kg
• materiál: keramika, nerezová ocel, litina
• keramický a nerezový rám, grilovací mřížka z nerezové 

oceli, keramická mísa na oheň, litinový rošt na dřevěné uhlí, 
litinový odvzdušňovací ventil, nerezový vozík

• určený pro komerční venkovní použití

GRIL PLYNOVÝ DAYTON, 4 HOŘÁKY
• hlavní materiál: práškově lakovaná ocel
• počet hlavních hořáků: 4
• 4× 3,7 kW hlavní hořák z nerezové oceli (celkem 14,8 kW)
• hadice a regulátor, senzor plamene
• systém řízení tuku s vytahovací miskou na tuk
• hliníkové odkapávací misky – 10 ks
• hmotnost: 56,5 kg

GRIL DENVER
• podstavec obložený prémiovým dubovým masivem
• součástí produktu: ohniště, podstavec, poklop a grilovací plotna
• odolný proti povětrnostním podmínkám, může být provozován celý rok
• nástřik žáruvzdorné barvy: černá prášková barva 
• ⌀ ohniště: 80 cm
• půdorys podstavce: 60 × 60 cm
• celková výška: 90 cm
• hmotnost: 130 kg

 29 636,53 *

24 493,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 42 337,90 *

34 990,00

 25 401,53 *

20 993,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 36 287,90 *

29 990,00

 13 543,53 *

11 193,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 19 347,90 *

15 990,00

 33 867,90 *

27 990,00

NOVINKA NOVINKA

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD 
LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
HRADEC KRÁLOVÉ, 
OLOMOUC, ČESKÉ 
BUDĚJOVICE, LIBEREC 
A KARLOVY VARY

10
GR

ILY

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

Kód zboží: 423871 Kód zboží: 469957

Kód zboží: 481011 Kód zboží: 484957

cZ2511_01-16.indd   10cZ2511_01-16.indd   10 23.04.2025   12:1923.04.2025   12:19



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

KERAMICKÝ GRIL ANTRACIT
• matná povrchová úprava keramiky
• ohniště s těsněním ze skelného vlákna, litinovým 

odvzdušňovacím otvorem a měřidlem teploty
• ocelový stojan se 4 otočnými kolečky
• 1 ks nerezová varná mřížka o tloušťce 4,9 mm
• ⌀ grilovací mřížky: 47 cm
• rozměry (v × š × h): 120 × 130 × 74 cm
• hmotnost: 80 kg
• určený pro domácí venkovní použití

GRIL PLYNOVÝ, 4 HOŘÁKY
• rozměry grilovací plochy: 73 × 41,5 cm
• výkon: 10,5 kW, 4 hořáky
• barva: černá, červená
• volitelné grilovací příslušenství
• určený pro nekomerční použití

ZAHRADNÍ GRIL NA DŘEVĚNÉ UHLÍ DELUXE
• rozměry: 115 × 67 × 108 cm 
• rozměry grilovací plochy: 57 × 41,7 cm 
• multifunkční varný systém: 3 ks
• s rukojetí, koly, větracím otvorem, odkládacím stolkem atd.
• materiál: litina a ocel
• hmotnost: 26,5 kg

GRIL PLYNOVÝ 6 + 1 + 1
• nerezový hlavní hořák: 6× 3,5 kW
• infračervený zadní hořák: 1× 3,2 kW
• boční hořák: 1× 3 kW 
• digitální ukazatel teploty se 2 odnímatelnými sondami
• nádoba na potraviny s prkénkem
• výsuvná miska na tuk + 5 ks odkapávacích tácků
• hlavní materiál: práškově lakovaná ocel a nerezová ocel
• rozměry grilovací mřížky: 91 × 45 cm
• rozměry (v × š × h): 116 × 172 × 59 cm
• hmotnost: 103 kg
• určený pro domácí venkovní použití  27 095,53 *

22 393,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 38 707,90 *

31 990,00

 7 614,53 *

6 293,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 10 877,90 *

8 990,00

 14 390,53 *

11 893,00

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 20 557,90 *

16 990,00

2 407,90*

1 990,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NOVINKA

NOVINKA

DOSTUPNÉ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

11

GR
ILY

Kód zboží: 481008 Kód zboží: 426535, 410252

Kód zboží: 481023 Kód zboží: 410249

cZ2511_01-16.indd   11cZ2511_01-16.indd   11 23.04.2025   17:0923.04.2025   17:09



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

PODPALOVAČ TEKUTÝ
• s bezpečnostním uzávěrem
• objem: 1 l

BBQ RUKAVICE
• materiál: aramidové vlákno a silikon (vnější část), bavlna (vnitřní část)
• neklouzavý, texturovaný povrch vyrobený ze silikonu zajišťuje 

zvláště přilnavý povrch
• tepelně odolné až do 350 °C • set 2 ks

TEPLOTNÍ SONDA 4 KS
• materiál: plast, nerez ocel, silikon
• teplotní rozsah: -29 °C až 300 °C
• podsvícený LCD displej
• součást bal.: 4 nerezové sondy na maso
• rozměry (v × š × h): 2,6 × 8,6 × 8,6 cm
• potřeba baterie AAA – není součástí balení

GRILOVACÍ PODLOŽKA
• materiál: sklolaminát
• nepřilnavý povrch
• opakovaně použitelná
• rozměry: 50 × 38 cm

STARTÉR 
K ROZŽHAVENÍ UHLÍ
• materiál: pozinkovaná ocel, 

rukojeť s pryžovým dřevem FSC
• výška: 28 cm
• ⌀ 17 cm

ROŠT 
NA GRILOVÁNÍ RYB
• hlavní materiál: železo 

s galvanickým pokovováním
• rozměry (v × š × h): 3 × 58,2 × 27,9 cm

ČISTICÍ KARTÁČ 3V1
• s drátěnými štětinami, drhnoucí podložkou a škrabkou
• vhodný pro plynové grily a grily na dřevěné uhlí
• vel.: 38 cm

LIS NA HAMBURGER
• odolný materiál z nerezové oceli
• výška: 14 cm
• ⌀ 11,5 cm

 117,73 *
97,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 168,19 *

139,00

 253,25 *

209,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 361,79 *

299,00

1 ks

 84,58 *
69,90

2 ks

 72,48 *
59,90

3 ks A VÍCE

 66,43 *
54,90

 397,24 *

328,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 567,49 *

469,00

 168,55 *

139,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 240,79 *

199,00

 634,40 *

524,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 906,29 *

749,00

 84,62 *
69,93

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 120,88 *
99,90

 380,30 *

314,30

 – 30 %
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 543,29 *

449,00

NOVINKA

12
GR

IL
OV

AC
Í P

ŘÍ
SL

UŠ
EN

ST
VÍ

MIXUJTE ZBOŽÍ
SE STEJNÝM KÓDEM! Více zde:

Kód zboží: 410225 Kód zboží: 294947

Kód zboží: 310972 Kód zboží: 410208

Kód zboží: 469965 Kód zboží: 423875

Kód zboží: 374495 Kód zboží: 481021

cZ2511_01-16.indd   12cZ2511_01-16.indd   12 23.04.2025   12:1923.04.2025   12:19



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

DŘEVĚNÉ UHLÍ
• dřevěné uhlí ze směsi dřevin
• obsahuje dřevo jabloně pro 

intenzivní žár a aroma
• certifikováno FSC
• rozžhavení za 15 min
• bal.: 5 kg

PE-PO PODPALOVAČ Z DŘEVITÉ VLNY
• určen pro použití v grilech, krbech, kamnech, kotlích a otevřených 

ohništích • obsahuje pouze dřevo a parafín
• hoří 7–10 min bez zápachu a kouře
• výrobek je vhodný ke skladování v interiéru obytných místností

OHNIŠTĚ KOVOVÉ KULATÉ
• rozměry (š × v × h): 80 × 30 × 80 cm
• materiál: 2,5mm ocel
• barva: černá
• hmotnost: cca 12,5 kg
• určeno pro venkovní použití

ZAHRADNÍ OHNIŠTĚ
• ohniště stojí na 3 silných nohách, každá o ⌀ až 76 mm
• materiál: surová, nelakovaná ocel
• nutná ochrana výrobku proti korozi vhodným přípravkem
• ⌀ ohniště: 80 cm
• výška: 30 cm

DŘEVĚNÉ UHLÍ
• 100% přírodní
• 10 min rozehřátí
• 60 min grilování
• bal.: 12,5 kg
• určené pro komerční použití

GRILOVACÍ BRIKETY
• základem pro výrobu 

grilovacích briket je 
rozdrcené dřevěné uhlí, 
které je vyrobeno z tvrdého 
dříví listnatých stromů (buk, 
dub, habr)

• jako pojivo je použit 
potravinářský škrob

• díky lisování se grilovací 
brikety vyznačují vysokou 
výhřevností

• bal.: 12,5 kg

BRIKETY
• vysoce kvalitní brikety bez 

obsahu chemických pojiv
• rozžhavení za 20 min
• dlouhá doba hoření 

a rovnoměrný žár po celé 
ploše grilu až po dobu 
cca 3 hod.

• bal.: 8 kg

1 BAL.

 482,79 *

399,00

2 BAL.

 470,69 *

389,00

3 BAL. A VÍCE

 458,59 *

379,00

 2 407,90 *

1 990,00

 2 407,90 *

1 990,00

 458,59 *

379,00

 240,79 *

199,00
 264,99 *

219,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NOVINKA

+ 25 % NAVÍC

13

OH
NI

ŠT
Ě A

 U
HL

Í

Kód zboží: 397420 Kód zboží: 484955

Kód zboží: 355493

Kód zboží: 396883 Kód zboží: 379762

Kód zboží: 464235, 464236

cZ2511_01-16.indd   13cZ2511_01-16.indd   13 23.04.2025   12:1923.04.2025   12:19



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

BAZÉNOVÁ SŮL
• vhodná pro solinátory 

(chlorinátory)
• získává se z nejhlubších 

míst německých 
solných dolů, což jí dává 
optimální vlastnosti

• sůl neobsahuje hrubé 
nečistoty, je jemně 
mletá a snadno se 
ve vodě rozpouští

• hmotnost: 25 kg

FILTRAČNÍ PÍSEK
• písková náplň 

– křemenný 
filtrační písek

• obsahuje speciální 
písek o zrnitosti 
0,6–1,2 mm

• určena do pískových 
filtračních zařízení 

• vhodné pro: 
všechny pískové 
filtrace Marimex

• hmotnost: 25 kg

FILTRACE PÍSKOVÁ 
PROSTAR 2000
• vhodná pro bazény 

do objemu 8 m3

• do filtrační nádoby se vejde 
10 kg filtračního písku

• materiál: kvalitní 
polypropylen 

• odolává korozi a běžně 
dostupným chemikáliím 
používaných v bazénech

• prakticky zabudované 
čerpadlo se sítem hrubých 
nečistot v těle nádoby

• 6cestný ventil
• ⌀ filtru/filtrační plocha: 

143 mm/360 cm2

• součást bal.: bazénová hadice 
(délka 2 × 3 m, ⌀ 3,2 cm)

CHLOR KOMPLEX 5V1
• 5složkový přípravek 

Komplex 5v1
• multifunkční tablety 

s 5 účinky se postarají o: 
dezinfekci, prevenci 
proti řasám, vločkování, 
stabilizaci tvrdosti vody 
a stabilizaci pH

• bal.: 8 tablet po 200 g
• hmotnost: 1,6 kg

VLOČKOVAČ
• přípravek slouží k odstranění 

(vysrážení) mechanických 
nečistot a zákalů

• vločkovač na sebe naváže 
menší nečistoty, které by 
jinak protekly filtrací

• ty tak utvoří větší částečky, 
které už je filtrace schopna 
zachytit

• projasňuje bazénovou vodu
• objem: 1 l

CHLOR ŠOK
• krátkodobě a rychle 

zvyšuje koncentraci 
chloru, který ničí většinu 
druhů řas, do bazénu 
neustále přenášených 
prostřednictvím prachu, 
větru a deště

• účinkuje též na bakterie 
a viry

• přípravek na 24 hod. 
výrazně zvýší koncentraci 
chloru až na 10 mg/l 
a spolehlivě zničí veškeré 
bakterie a řasy

• hmotnost: 0,9 kg

PH+
• slouží ke zvýšení hodnoty 

pH vody
• ideální hodnota pH je 6,8–7,2
• příliš kyselé pH (nižší než 

6,8) způsobuje korozi 
kovových povrchů

• hodnota pH také ovlivňuje 
rozpustnost a účinnost 
všech použitých 
chemických přípravků

• hmotnost: 0,9 kg

VLOČKOVACÍ GELOVÁ 
TABLETA 2V1
• lze použít pouze 

ve skimmeru
• gelová tableta se postupně 

rozpouští a kolem nečistot 
vytváří „gelový obal“

• nečistoty klesnou 
ke dnu, kde je lze vysát 
bazénovým vysavačem

• bal.: 6 tablet po 10 g

 277,09 *

229,00
 192,39 *

159,00

 2 165,90 *

1 790,00

 482,79 *

399,00

 120,88 *
99,90

 301,29 *

249,00

 120,88 *
99,90

 96,68 *
79,90

14
BA

ZÉ
NO

VÉ
 P

ŘÍ
SL

UŠ
EN

ST
VÍ

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

Kód zboží: 264580 Kód zboží: 464232

Kód zboží: 464215 Kód zboží: 317177

Kód zboží: 822445 Kód zboží: 100825

Kód zboží: 822419 Kód zboží: 403254

cZ2511_01-16.indd   14cZ2511_01-16.indd   14 23.04.2025   12:1923.04.2025   12:19



AKCE

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SLEVA 20 % 
NA POPISOVAČE

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

VYSOKOTLAKÝ 
ČISTIČ K4 
UNIVERZÁLNÍ
• vysokotlaký čistič 

Kärcher K4 Universal 
Edition s regulací 
tlaku s tlakem max. 
130 barů a průtokem 
420 l/hod. 

• delší životnost díky 
vodou chlazenému 
motoru

SP 11.000 DIRT 
ČERPADLO
• průtok až 11.000 l/hod.
• kompaktní 

a robustní čerpadlo 
vč. plovákového 
spínače

SP 9.500 DIRT 
ČERPADLO
• průtok až 9500 l/hod. 

včetně plovákového 
spínače

• kompaktní 
základní čerpadlo 
pro odčerpávání 
a přečerpávání 
špinavé vody

STOJANOVÝ VENTILÁTOR 
SFM4016 MLHA 4
• 40 cm
• ventilátor s dálkovým 

ovládaním
• časovač 8 hod.
• 3 úrovně vzduchu (normal, 

natural, sleep)
• kapacita mlhy: 180 ml/hod.
• nádržka na vodu: 1,85 l
• hmotnost: 9 kg

VENTILÁTOR WM2300
• výkon: 110 W
• 3 nastavení rychlosti 
• ⌀ 45 cm 
• hmotnost: 5,2 kg

TABULE
• barva: černá, teak
• cena za 1 ks 

ODPADKOVÝ KOŠ 
S VÍKEM 50 l, 70 l
• materiál: PEHD
• barva: černá
• cena za 1 ks 

ODPADKOVÝ KOŠ 120 l
• hmotnost: 5,43 kg
• rozměry: 875 × 510 × 425 mm 
• barva víka: zelená, žlutá, modrá, černá

 3 980,90 *

3 290,00
 488772  SP 11.000   1 590,00   1 923,90 *
 488802  SP 9.500   1 190,00   1 439,90 *

 2 407,90 *

1 990,00

 1 197,90 *

990,00

 2 407,90 *

1 990,00
CENA OD

 85 × 55 cm, černá   1 990,00   2 407,90 *
 85 × 55 cm, teak   2 490,00   3 012,90 *
 120 × 70 cm, černá   2 790,00   3 375,90 *

 398,09 *

329,00
CENA OD

 50 l   329,00   398,09 *
 70 l   399,00   482,79 *

 1 439,90 *

1 190,00
CENA OD

1 ks

 1 087,79 *

899,00

2 ks

 966,79 *

799,00

3 ks A VÍCE

 845,79 *

699,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH, 
MOŽNÉ OBJEDNAT

NOVINKA

15

VE
NT

IL
ÁT

OR
Y 

+ K
LI

MA
TI

ZA
CE

Kód zboží: 487081

Kód zboží: 354869 Kód zboží: 356879

Kód zboží: 453235

cZ2511_01-16.indd   15cZ2511_01-16.indd   15 23.04.2025   12:1923.04.2025   12:19



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

ALTÁNEK VEOMS
• barva: béžová
• materiál: rám – hliník a ocel, střecha 

– polyester s PU nátěrem, 
gramáž 200 g/m2, boční stěna – polyester 
bez povrchové úpravy, gramáž 180 g/m2

• úroveň ochrany UV 50+
• rozměry (v × š × h): 290 × 300 × 400 cm

HODINY NÁSTĚNNÉ
• vel.: 26,5 cm
• hloubka: 5 cm
• prosklený vnitřek zobrazující 

celý hodinový mechanismus
• industriální vzhled
• materiál: plast
• napájení: 1× baterie typu AA 

(nejsou součástí balení)

CITRONELA VE SKLE BAREVNÁ
• svíčka proti komárům ve skle
• 1 knot
• 4 různé barvy skla
• rozměry: 112 × 120 mm
• hmotnost: 625 g
• délka hoření: 20–25 hod.

HLINÍKOVÁ ODKAPÁVACÍ MISKA
• vyrobeno ze zesílené, vysoce kvalitní 

hliníkové fólie, bezpečné, netoxické, 
šetrné k životnímu prostředí, 
s dobrou tepelnou vodivostí

• rozměry (v × š × h): 6 × 21 × 31,4 cm
• bal.: 10 ks

1–2 ks

 168,19 *

139,00

3–4 ks

 156,09 *

129,00

5 ks A VÍCE

 143,99 *

119,00

 8 457,90 *

6 990,00
12 990,00/15 717,90*

– 46 %

 180,29 *

149,00
259,00/313,39*

– 42 %

 84,58 *
69,90
129,00/156,09*

– 45 %

V NABÍDCE TAKÉ TH 
NÁHRADNÍ STŘECHA 
K VEOMS ALTÁNU: 
481038 – BÉŽOVÁ

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00
Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00
So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

Kód zboží: 392129 Kód zboží: 473752

Kód zboží: 469947 Kód zboží: 473706

cZ2511_01-16.indd   16cZ2511_01-16.indd   16 23.04.2025   17:0923.04.2025   17:09


	cZ2511_01_fn_150
	cZ2511_02_fnn_150
	cZ2511_03_fn_150
	cZ2511_04_fn_150
	cZ2511_05_fnn_150
	cZ2511_06_fn_150
	cZ2511_07_fn_150
	cZ2511_08_fn_150
	cZ2511_09_fn_150
	cZ2511_10_fn_150
	cZ2511_11_fnn_150
	cZ2511_12_fn_150
	cZ2511_13_fn_150
	cZ2511_14_fn_150
	cZ2511_15_f_150
	cZ2511_16_fnn_150



